1

TRƯỜNG THPT HƯNG YÊN

ĐOÀN TRƯỜNG THPT HƯNG YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp Hưng Yên, ngày ...... tháng 12 năm 2019

BẢN CAM KẾT

THAM GIA HỘI TRẠI THANH NIÊN

Chào mừng kỷ niệm 60 năm thành lập trường THPT Hưng Yên

(1959 – 2019)

 Kính gửi:  BTC Lễ kỷ niệm 60 năm thành lập trường

   BTC Hội trại thanh niên Chào mừng kỷ niệm 60 năm thành lập trường

 Thực hiện kế hoạch số 01/KH-BTC ngày 10/11/2019 của Đoàn trường THPT Hưng Yên về

việc tổ chức Hội trại thanh niên chào mừng kỷ niệm 60 năm thành lập trường THPT Hưng Yên

(1959 – 2019)

 Được sự chỉ đạo của Đoàn trường THPT Hưng Yên, Giáo viên chủ nhiệm lớp về việc tham

gia Hội trại thanh niên do Đoàn trường THPT Hưng Yên tổ chức.

 Để thực hiện đảm bảo công tác an ninh trật, phòng chống cháy nổ, an toàn giao thông, an

toàn các tác phẩm, việc thực hiện các nội quy nhà trường và của ban tổ chức trong thời gian Hội trại

thanh niên diễn ra.

 Chi đoàn ……. cam kết với nhà trường và ban tổ chức các nội dung như sau:

1. Cam kết phối hợp cùng với Giáo viên chủ nhiệm của lợp quản lí tốt các hoạt động của

các đoàn viên thanh niên trong Chi đoàn theo sự điều hành của Ban tổ chức.

2. Các đoàn viên thanh niên trong Chi đoàn ký cam kết thực hiện đúng nội quy của nhà

trường, của ban tổ chức, và các hướng dẫn của ban tổ chức. Nếu vi phạm sẽ bị xử lí các

hình thức kỷ luật của nhà trường và pháp luật của Nhà nước.

3. Cam kết thực hiện tốt việc đảm bảo công tác an ninh trật tự trong và ngoài khu vực diễn

ra Hội trại.

4. Cam kết thực hiện công tác đảm bảo an toàn phòng chống cháy nổ trong khu vực diễn ra

Hội trại.

5. Cam kết thực hiện tốt đảm bảo an toàn giao thông khi đi đến tham gia Hội trại.

6. Cam kết các đồ dùng, vật dụng, các tác phẩm trưng bày tại trại đảm bảo không vi phạm

về nội dung nhà trường và Nhà nước cấm.

7. Cam kết thực hiện bảo vệ tốt các cơ sở vật chất tại Hội trại.

8. Cam kết tự chịu trách nhiệm quản lí các đồ dùng, các tác phẩm trưng bày tại trại của

mình, các tài sản cá nhân của đoàn viên thanh niên trong Chi đoàn (như điện thoại, túi

sách, đồ dùng cá nhân, phương tiện đi lại, …).

9. Cam kết hướng dẫn khách đến tham dự Hội trại thực hiện tốt sự hướng dẫn của nhà

trường và ban tổ chức Hội trại. Tự chịu trách nhiệm quản lí tài sản cá nhân của mình

(như điện thoại, túi sách, đồ dùng cá nhân, phương tiện đi lại, …) khi đến tham dự. Thực

hiện nghiêm túc các nội quy của nhà trường, quy định của ban tổ chức và pháp luật của

Nhà nước về đảm bảo an ninh trật tự, phòng chống cháy nổ, an toàn giao thông và vệ

sinh môi trường.

TM BCH CHI ĐOÀN……..

BÍ THƯ

(Ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

(Ký, ghi rõ họ tên)

2

DANH SÁCH ĐOÀN VIÊN THANH NIÊN KÝ CAM KẾT

(Kèm theo Bản cam kết tham gia hội trại thanh niên của Chi đoàn)

Stt Họ và tên Ký cam kết

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

3

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52